
EWU-Turnier: A/Q C Wünschendorf 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 112 Lesch, Lia 90017 Zips Golden Rose 12802 
 2 25 Frank, Peter 90003 Prima Sonnys Scarlet 11577 
 3 90 Hoffmann, Emily 90013 Sunny 22206 
 4 91 Kottke, Heidi 90014 Samuray 90005 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 110 Stirnweiß, Achim BAY 19079 Dunits Chexynic X 28118 5 7,1 
 2 67 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Cinnia Classic Bar 90004 4 6,7 
 3 47 Beyer, Vanessa SACHS 17631 Good Too Be Lark X 30724 3 6,5 
 4 7 Hummel, Christine BAY 2197 Smartest Pep Rocket X 29940 2 6,35 
 4 60 Antal, Yvonne SACHS 23278 A Bright Deal X 30338 2 6,35 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 1 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5 7,15 
 2 114 Weber, Ramona SACHS 20765 Revolutionette X 27969 4 7,1 
 3 6 Hummel, Christine BAY 2197 Leos Eternal Norfleet X 31020 3 7,05 
 4 83 Reichmann, Ute BAY 2199 Only Gray Invitation 29950 2 6,75 
 5 16 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Straits Painted Jac X 26885 1 6,7 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 114 Weber, Ramona SACHS 20765 Revolutionette X 27969 5 6,85 
 2 110 Stirnweiß, Achim BAY 19079 Dunits Chexynic X 28118 4 6,7 
 3 16 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Straits Painted Jac X 26885 3 6,4 
 4 67 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Cinnia Classic Bar 90004 2 5,9 
 5 3 Schwenk, Anna BAY 26388 My Fancy Storm X 28066 1 4,9 
 THÜR 
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Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 60 Antal, Yvonne SACHS 23278 A Bright Deal X 30338 5 6,65 
 2 47 Beyer, Vanessa SACHS 17631 Good Too Be Lark X 30724 4 6,6 
 3 110 Stirnweiß, Achim BAY 19079 Dunits Chexynic X 28118 3 6,55 
 4 7 Hummel, Christine BAY 2197 Smartest Pep Rocket X 29940 2 6,45 
 5 67 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Cinnia Classic Bar 90004 1 6,35 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Hummel, Christine BAY 2197 Leos Eternal Norfleet X 31020 5 7,1 
 2 1 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 4 7 
 3 50 Bapp, Daniela SACHS 16711 CL Zippos Good Bar X 29330 3 6,9 
 4 83 Reichmann, Ute BAY 2199 Only Gray Invitation 29950 2 6,8 
 5 114 Weber, Ramona SACHS 20765 Revolutionette X 27969 1 6,65 

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 36 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 5 67 
 2 1 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 4 66 
 3 83 Reichmann, Ute BAY 2199 Only Gray Invitation 29950 3 60,5 
 4 6 Hummel, Christine BAY 2197 Leos Eternal Norfleet X 31020 2 50,5 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 42 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 5 72 
 2 34 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 4 68 
 3 63 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 3 66,5 
 4 22 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 2 65,5 
 4 107 Enyi, Jessica B/BRA 23665 Reds Haida CJ X 25789 2 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 87 Klinkenberg, Jessica SA/AN 17357 LR Saint to the Sun 29431 5 
 2 6 Hummel, Christine BAY 2197 Leos Eternal Norfleet X 31020 4 
 3 1 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 3 
 4 68 Salzer, Simone SACHS 5985 PLB Leo Jac Pine 29061 2 
 5 36 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 17 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 5 68,5 
 2 89 Pfützner, Monika THÜR 22728 Sheza Whiz Kid 31351 4 67,5 
 2 108 Koch, Patricia B/BRA 17399 MG Isle Chic 25102 4 67,5 
 4 80 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 2 66,5 
 5 86 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Miss Cody Jeanette 19697 1 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 34 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 5 70,5 
 2 63 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 4 70 
 3 17 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 3 64,5 
 4 41 Massente, Julia B/BRA 27232 Kehos Tabaluga 27840 2 62,5 
 5 80 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 22 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 5 
 2 27 Frank, Franziska THÜR 15501 Prima Sonnys Scarlet 11577 4 
 3 80 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 3 
 4 18 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 2 
 5 93 Schmalfuß, Silke SACHS 21463 Easys Power Uen 21266 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 27 Frank, Franziska THÜR 15501 Prima Sonnys Scarlet 11577 5 81 
 2 80 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 4 80,5 
 3 2 Krimmel, Julia BAY 23680 Zipposskipsrevolution X 30451 3 80 
 4 87 Klinkenberg, Jessica SA/AN 17357 LR Saint to the Sun 29431 2 79,5 
 5 78 Kloust, Isabel SACHS 6103 Sunny 22206 1 79 
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Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 67 
 2 64 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 3 61 
 3 4 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 2 59 
 THÜR 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 33 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 4 78 
 2 95 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 IHR Little Thunder 90007 3 70,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 5 68 
 2 49 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 4 65 
 3 4 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 3 64,5 
 THÜR 
 3 64 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 3 64,5 
 5 97 Schraml, Eileen BAY 26324 Only Gray Invitation 29950 1 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 49 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 5 47 
 2 33 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 4 46 
 3 69 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 3 45,5 
 4 4 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 2 43 
 THÜR 
 5 97 Schraml, Eileen BAY 26324 Only Gray Invitation 29950 1 41 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 33 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 5 
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 2 49 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 4 
 3 4 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 3 
 THÜR 
 4 69 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 2 
 5 97 Schraml, Eileen BAY 26324 Only Gray Invitation 29950 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 107 Enyi, Jessica B/BRA 23665 Reds Haida CJ X 25789 5 70,5 
 2 66 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Charleys Silent Star X 28773 4 68,5 
 3 110 Stirnweiß, Achim BAY 19079 Dunits Chexynic X 28118 3 66,5 
 4 87 Klinkenberg, Jessica SA/AN 17357 LR Saint to the Sun 29431 2 65,5 
 5 68 Salzer, Simone SACHS 5985 PLB Leo Jac Pine 29061 1 65 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 53 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 6 72,5 
 2 17 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 5 72 
 3 34 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 4 71,5 
 4 63 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 3 71 
 5 5 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 2 68 
 6 86 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Miss Cody Jeanette 19697 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 18 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 5 41,5 
 2 14 Dill, Ute NS/H 13034 GH Khaaba 22189 4 41 
 3 1 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 3 40,5 
 4 22 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 2 40 
 5 53 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 1 39 

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 87 Klinkenberg, Jessica SA/AN 17357 LR Saint to the Sun 29431 5 60,5 
 2 2 Krimmel, Julia BAY 23680 Zipposskipsrevolution X 30451 4 56,5 
 3 28 Frank, Franziska THÜR 15501 Bobbin 30072 3 45 
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Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 27 Frank, Franziska THÜR 15501 Prima Sonnys Scarlet 11577 5 68 
 2 61 Müller, Louisa SACHS 25086 Zips Golden Rose 12802 4 67,5 
 3 79 Kloust, Isabel SACHS 6103 Storm Silver Triple Ex 25078 3 66 
 4 41 Massente, Julia B/BRA 27232 Kehos Tabaluga 27840 2 65,5 
 5 80 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 27 Frank, Franziska THÜR 15501 Prima Sonnys Scarlet 11577 5 41,5 
 2 41 Massente, Julia B/BRA 27232 Kehos Tabaluga 27840 4 41 
 3 80 Behrens, Annett THÜR 12364 Chunn Bars Cody 16817 3 40,5 
 4 19 Thüroff, Fabienne BAY 27221 Nando 27129 2 40 
 5 93 Schmalfuß, Silke SACHS 21463 Easys Power Uen 21266 1 39,5 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 98 Dechert, Tamara SACHS 23784 BV Okie Chin Cha 20932 5 65,5 
 2 85 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 4 64,5 
 3 88 Gerstenberger,  THÜR 25083 Storm Silver Triple Ex 25078 3 63 
 4 45 Höke, Ivonne SACHS 21762 TD Miss Smooth King 27580 2 62 
 5 13 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 1 61 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 48 Hänselmann, Josefine SACHS 28512 Peppys Golden Olena 23645 5 81 
 2 37 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 4 79 
 3 31 Sauer, Ursula HES 10092 HC Chip Chip Hurray X 24644 3 76,5 
 4 13 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 2 74 
 5 74 Clement, Carolina SACHS 27821 A Bright Deal X 30338 1 73,5 
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Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 37 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 6 69 
 2 88 Gerstenberger,  THÜR 25083 Storm Silver Triple Ex 25078 5 65,5 
 3 45 Höke, Ivonne SACHS 21762 TD Miss Smooth King 27580 4 64,5 
 4 105 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 3 60,5 
 5 46 Rehbehn, Kerstin SACHS 12169 PPQ Rackefellers May X 27040 2 60 
 5 106 Will, Stefanie BAY 28497 Storm In Style 31019 2 60 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 88 Gerstenberger,  THÜR 25083 Storm Silver Triple Ex 25078 6 44,5 
 2 37 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 5 41,5 
 3 73 Clement, Carolina SACHS 27821 Magican White Eyelash 29690 4 41 
 4 72 Langheinrich, Heidi BAY 28354 Gipsy 29303 3 40,5 
 5 13 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 2 40 
 6 76 Prüfer, Kristin SACHS 26256 Shining Star Quent 26540 1 37,5 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 37 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 6 
 2 73 Clement, Carolina SACHS 27821 Magican White Eyelash 29690 5 
 3 31 Sauer, Ursula HES 10092 HC Chip Chip Hurray X 24644 4 
 4 13 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 3 
 5 46 Rehbehn, Kerstin SACHS 12169 PPQ Rackefellers May X 27040 2 
 6 105 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 1 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 101 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Samurai King Doc 28547 121 
 2 43 Imker, Anna-Katharina SACHS 29797 Willy 127 30628 108 
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Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 24 Reichel, Peggy SACHS 27649 Jessie Polly Ann 28375 4 66 
 2 21 Czaja, Jessica SACHS 27561 Miss Cody Jeanette 19697 3 65,5 
 3 77 Kloust, Jolene SACHS 29857 Little John 31548 2 52,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 43 Imker, Anna-Katharina SACHS 29797 Willy 127 30628 4 72 
 2 54 Adebahr, Laura B/BRA 28348 Yuri 4 30605 3 45,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 9 Kroppus, Andrea BAY A 28442 Storm In Style 31019 5 68 
 2 21 Czaja, Jessica SACHS 27561 Miss Cody Jeanette 19697 4 66,5 
 3 58 Oehlert, Katarina 90010 Prima Sonnys Scarlet 11577 3 66 
 4 113 Napp, Jessica 90018 Annabelle 90009 2 61 
 5 43 Imker, Anna-Katharina SACHS 29797 Willy 127 30628 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 21 Czaja, Jessica SACHS 27561 Miss Cody Jeanette 19697 5 
 2 58 Oehlert, Katarina 90010 Prima Sonnys Scarlet 11577 4 
 3 9 Kroppus, Andrea BAY A 28442 Storm In Style 31019 3 
 4 54 Adebahr, Laura B/BRA 28348 Yuri 4 30605 2 
 5 12 Schlosser, Claudia 90001 Jacs Desire 90001 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 81 Sara, Behrens 90011 Chunn Bars Cody 16817 5 75,5 
 2 96 Pfeiler, Jenny 90016 Sunny 22206 4 74,5 
 3 77 Kloust, Jolene SACHS 29857 Little John 31548 3 73 
 4 84 Mühl, Jessica 90012 Samuray 90005 2 67,5 
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Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 62 Ensfelder, Noemi-Lucie SACHS 29735 Wildfang 31193 4 68 
 2 77 Kloust, Jolene SACHS 29857 Little John 31548 3 58 
 3 111 Rehbehn, Lena SACHS 30178 PPQ Rackefellers May X 27040 2 51,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 62 Ensfelder, Noemi-Lucie SACHS 29735 Wildfang 31193 5 42 
 2 51 Keil, Laura 90008 Nemo 90003 4 40,5 
 3 77 Kloust, Jolene SACHS 29857 Little John 31548 3 36,5 
 4 84 Mühl, Jessica 90012 Samuray 90005 2 34 
 5 81 Sara, Behrens 90011 Chunn Bars Cody 16817 1 33 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 62 Ensfelder, Noemi-Lucie SACHS 29735 Wildfang 31193 5 
 2 30 Langenhahn, Lea 90006 Prima Sonnys Scarlet 11577 4 
 3 111 Rehbehn, Lena SACHS 30178 PPQ Rackefellers May X 27040 3 
 4 51 Keil, Laura 90008 Nemo 90003 2 
 5 81 Sara, Behrens 90011 Chunn Bars Cody 16817 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 9 Kroppus, Andrea BAY A 28442 Storm In Style 31019 
 3 43 Imker, Anna-Katharina SACHS 29797 Willy 127 30628 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 58 Oehlert, Katarina 90010 Prima Sonnys Scarlet 11577 5 
 2 113 Napp, Jessica 90018 Annabelle 90009 4 
 3 12 Schlosser, Claudia 90001 Jacs Desire 90001 3 
 4 44 Fischer, Sabine 90007 Willy 127 30628 2 
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Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 5 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 2 Krimmel, Julia BAY 23680 Zipposskipsrevolution X 30451 5 84,5 
 2 47 Beyer, Vanessa SACHS 17631 Good Too Be Lark X 30724 4 84 
 3 11 Dröge, Björn-Olaf SACHS 26346 Mojito Vep 26718 3 83,5 
 4 19 Thüroff, Fabienne BAY 27221 Nando 27129 2 80,5 
 5 36 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 1 79,5 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D  Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 63 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 149 
 2 61 Müller, Louisa SACHS 25086 Zips Golden Rose 12802 109 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun  Qualifikationsklasse jun. Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 107 Enyi, Jessica B/BRA 23665 Reds Haida CJ X 25789 4 68 
 2 83 Reichmann, Ute BAY 2199 Only Gray Invitation 29950 3 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 36 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 5 
 2 1 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 4 
 3 7 Hummel, Christine BAY 2197 Smartest Pep Rocket X 29940 3 
 4 28 Frank, Franziska THÜR 15501 Bobbin 30072 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 108 Koch, Patricia B/BRA 17399 MG Isle Chic 25102 5 70 
 2 17 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 4 68,5 
 3 39 Liehr, Jessica THÜR 13003 Skeets Peppy Rooster X 25751 3 64,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Wünschendorf 
 4 38 Engelhardt, Nicole SACHS 16585 Dragon Chex X 27051 2 57 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 102 Rabe, Hartmut BAY 24815 JT Junior Chex 23958 7 72 
 2 53 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 6 70,5 
 3 63 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 5 70 
 4 41 Massente, Julia B/BRA 27232 Kehos Tabaluga 27840 4 69,5 
 5 34 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 3 69 
 6 18 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 2 68 
 6 22 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 2 68 
 6 42 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 2 68 
 6 86 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Miss Cody Jeanette 19697 2 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 22 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 5 
 2 18 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 4 
 3 5 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 3 
 4 59 Antal, Yvonne SACHS 23278 Magican White Eyelash 29690 2 
 5 93 Schmalfuß, Silke SACHS 21463 Easys Power Uen 21266 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 34 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 5 69,5 
 2 42 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 4 69 
 3 63 Rother, Marion B/BRA 15160 Rosis Buddy 21956 3 67,5 
 4 18 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 2 58,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 41 Massente, Julia B/BRA 27232 Kehos Tabaluga 27840 6 44,5 
 2 93 Schmalfuß, Silke SACHS 21463 Easys Power Uen 21266 5 41 
 3 1 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 4 40,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Wünschendorf 
 4 14 Dill, Ute NS/H 13034 GH Khaaba 22189 3 39 
 5 22 Tretter-Selch, Daniela BAY 23912 Spring Time Rock 27148 2 38,5 
 6 19 Thüroff, Fabienne BAY 27221 Nando 27129 1 38 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 70 
 2 92 Braun, Laura BAY 30123 Sugar Dry Tiger 31360 3 68,5 
 3 4 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 2 66,5 
 THÜR 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 4 
 at Halter Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 4 85,5 
 THÜR 
 2 64 Thom, Nora-Tatjana SACHS 22283 Sunny 22206 3 79 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 49 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 5 69,5 
 2 75 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 69 
 3 69 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 3 66,5 
 4 33 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 2 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 33 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 4 44 
 2 4 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 3 42 
 THÜR 
 3 49 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 2 41,5 
 4 69 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 1 40 
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EWU-Turnier: A/Q C Wünschendorf 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 
 2 49 Welke, Isabel SACHS 25095 CP Seventyfive 27817 4 
 3 33 Spindler, Julia BAY 27881 RD Lilly Chex 29947 3 
 4 69 Körner, Jennifer SACHS 27792 Arabella 28450 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 71,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 107 Enyi, Jessica B/BRA 23665 Reds Haida CJ X 25789 5 71 
 2 114 Weber, Ramona SACHS 20765 Revolutionette X 27969 4 69 
 3 68 Salzer, Simone SACHS 5985 PLB Leo Jac Pine 29061 3 65,5 
 4 16 Ulbrich, Freyja SACHS 17012 Straits Painted Jac X 26885 2 60 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 36 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 6 70,5 
 2 50 Bapp, Daniela SACHS 16711 CL Zippos Good Bar X 29330 5 68 
 3 60 Antal, Yvonne SACHS 23278 A Bright Deal X 30338 4 66,5 
 4 1 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 3 66 
 5 83 Reichmann, Ute BAY 2199 Only Gray Invitation 29950 2 64,5 
 6 47 Beyer, Vanessa SACHS 17631 Good Too Be Lark X 30724 1 63 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 8 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 72,5 
 2 42 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 4 71,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Wünschendorf 
 3 17 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 3 69,5 
 4 34 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 2 67,5 
 5 41 Massente, Julia B/BRA 27232 Kehos Tabaluga 27840 1 67 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Open Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 66 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Charleys Silent Star X 28773 69 
 2 92 Braun, Laura BAY 30123 Sugar Dry Tiger 31360 66,5 
 3 110 Stirnweiß, Achim BAY 19079 Dunits Chexynic X 28118 65,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Non Pro Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 108 Koch, Patricia B/BRA 17399 MG Isle Chic 25102 69 
 2 92 Braun, Laura BAY 30123 Sugar Dry Tiger 31360 68,5 
 3 17 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 68 
 4 89 Pfützner, Monika THÜR 22728 Sheza Whiz Kid 31351 67,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung NRHA Rookie Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 17 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 69,5 
 2 39 Liehr, Jessica THÜR 13003 Skeets Peppy Rooster X 25751 67 
 3 24 Reichel, Peggy SACHS 27649 Jessie Polly Ann 28375 64 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 15 Dill, Luca Anina 90002 GH Khaaba 22189 4 42 
 2 29 Köllner, Lara 90005 Bobbin 30072 3 36,5 
 3 26 Frank, Anouk 90004 Prima Sonnys Scarlet 11577 2 34,5 
 4 117 Wolter, Lisa-Marie 90019 Shining Star Quent 26540 1 31,5 
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